
-

\.=Ž../ ZAPIS
ze z^sedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 23. ledna 2017 na Obecním úřadě v Cepí

Přítomni: 7 členů zastupitelswa (dle prezenění listiny)
Omluveni:

Zasedfuú bylo svoláno starostkou dne 13. ledna 2017, informace o konání zasedéní byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne l3. ledna 2017, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního uřadu na intemetových strankách obce _ www.cepi.cz - dne 13. ledna
2017. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

Pře dsedaj í c im zase dání byl a navr žena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Jednání zastupitelswa bylo zahájeno v 17.00 hod zapřítomnosti
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenění
iednání.

7 členů zastupitelstva obce Cepí, to
listina je nedílnou součástí zapisu

SCHVALENI PROGRAMU JEDNANI:
Návrh programu je v souladu s pozvánkou ělenům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program jednání b}'1 navržen takto:
1. Urěení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, !. úprava rozpoětu obce Čepí nar.2016
3, Žádosto prodej oplocené ěásti p. p, ě,13512 v k. ú. Čepí
4, Cenové nabídky na nový pasport místních komunikací obce Čepí
5. Cenová nabídka na rekonstrukci sociálního zašízeni pro pracovÍríky ýčepu v obecním domě
6, ozv č. |l20I7
7. Požárnířád obce Čepí, preventivně výchovná ěinnost na úseku požárrttochrany
8. Dotace zrozpočtu Pardubického kraje na podporu JSDH v r.2017
9. Různé, diskuze
I0. Závěr

Doplnění programu: Darovací smlouva na p. p. ě. 296lI v k. ú. Čepí a těleso komunikac e III|32229
v délce 0,454 km, kterým je pozemek zastavěn

Hlasování; pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastunitelstva:

Hlasovat o všech návzíchv pruběhu zasedáníveřejně.

Strana 1 (celkem 6)



Hlasováníz pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

i .
I

1) Určení zaoisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
zupiÁouurypaniZl,uanaDvořáková,zaověřovate1ezápisunavrženiaschvá1eni
pánové Mgr. Robert Ritschel a Jiří Pekárek.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrže| se 0,
Usnesení bylo schváleno.

2) 6. úprava rozpočfu obce čepí na r.2016
Schvríleno starostkou |6. I. 201'7

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí bere na vědomí 6. úpravu rozpočtu obce Čepí na r.

zoro 6rnoha), která byla dne 16. 1.2017 schválena starostkou obce.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Žadate|_ V. Ryba, Čepí 33 - oplocená část p. p. ě. I35l2 v k. ú. Čepí (dle GP 22 |#)

MmP vydal souhlas s děle''ím á scelením pozemků

Návrh usnesení: Zas.tupitelstvo obce čepí schvaluje zveřejnění záměru prodat oplocenou část

p{. í 1352 ' k. n. čeii (22 m2).

Hlasování: pro 6, proti, zdtŽel se 1 (p. Ryba).
Usnesení bylo schváleno.

Žádosto pronájem nebo odkup části obecních pozemků p. č. 101/11 ač.101t4 v k. ú. čepí

ť"iu["tráalsuv Halda, Na Dražce 418, Pardubice, GP se připravuj e,zatímpředběžně zaměřeno

p. p. č. 101/1 1 v k. ú..,Čepí _ oplocen o cca I37 m2 obecního pozemku^p 
b.e rc1l4v k. ú. Čgpi _ opio..''o cca 160 m2 obecního pozemku

,,eoplo"eno cca 58 m2 p.p. č. 101i5 vmajetku p. Haldy _nabízí obci (prodej nebo směna), aby

nemusel bourat Plot

Niíwh usnesení: Zastupitelstvo obce C
pronajmout nebo směnit-oplocenou'část p.

pí schva'uj' zveřginění záměru 'Prodat nebo
p. r. rovu y k ú. Čepí (cca l37 m") a oplocenou

ie't p. p. é,.fitt4v lr. ú. Čepí (cca 160 m2).

Hlasováníz pto 7,proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení byló schváleno.

Strana 2 (celkem 6)



4, Cenoré nabídlrvna povÝ nasport místních komunikací obce Čepí

Ing. Jaroslav Fleel IČ 45546525. Stď Kolín: 2x tisková podoba + lx CD, do 3 měsíců
- Pasport MK 12 300 Kč s DPH
. Pasport dopr. znaěení 10 900 Kč s DPH: celkem 23 200 Kč s DPH

HPN oroiekt s.r.o.. IČ 01512595" obrataň 93: s plánem zimní ídržby, rozpočet na dodávku a
montétž, dopr. značení, kompletní projednríní se všemi dotčenými uřady

- Pasport MK 16 940 Kč s DPH
- Pasport a projekt dopr. znaěení8 470 Kč s DPH: celkem 21 175 Kě s DPH

Nás pasport" IČ 25472593. Bmo:
. Programové vybavení 3 630 Kě s DPH
- Lokální licence pro 2 PC, instďace, zaškolení 6 050 Kč s DPH
. Zptacování dat 22990Kč,
- Pasport dopr. anačení 3 025 Kč s DPH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje pořízení pasportu místních komunikací a
pa'po*u aopruoního znaěení a schvaluje cenovoo oabídku společnosti HPN projekt s.r.o., Ič
01512595, obrataň 93n (s plánem zimní údržbyo rozpočet na dodávku a montáň, dopr. značení,
kompletní projednání se všemi dotčenými úřady) ve výši 2| 175 Kč s DPH.

Hlasování; pto 7, proti 0, zdržel se 0,
Usnesení bylo schváleno.

5) Cenová nabídka na rekonstrukci sociálního zařízení nro pracovnflrv výčenu
v Obecním domě

František Jílek - Zednictví, Čepí 107
Místnost s WC a umyvadlem, šatna se sprchou, kotelna (dlažba), místnost před sklepem (dlažba,
dveře, sádrokarton, světla) * cena bez DPH 90 800 Kě

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje cenovou nabídku Františka Jílka -_F-

Zednictví' Cepí 107' na rekonstrukci sociálního zaÍízení pro pracovníky výčepu v ObecnÍm
domě ve výši 90 800 Kč bez DPH.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

6) oz'v č.l|20t7
rušící ozv č,, 2l20l0,o poŽám{m řádu obce Čepí, zedne 18. 2, 2ot}

Návrh usnesení; Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje novou ozv č,.|120|7,

Hlasovánít pro 7,proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 3 (celkem ó)



7) Požární řád obce Čepí. preventivně vÝchovná činnost na úseku požární ochranv
Aktualizace požrírního řádu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje aktualizovaný požárnířád obce čepí.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Hlasováníz pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

8) Dotace z rozpočtu Pardubického kr.aie na podporu JSDH v r. 2017
Podpora JSDH _ technika a věcné prostředky, dotace ve ýší 70 Yo
Dotace nesmí blÍt použita na krytí sportovních a kulturních aktivit v požární octnaně
Pořadí důležitosti: 1. PS 12 s motorem 2028 ccm _ 170 600 Kč bez DPH, 2. elektrocentrála se

startérem _ cca 24 500 Kč s DPH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje požádat o dotaci zrozpočta Pardubického
r."uj. 

"u 
poap*u JSDH v r.2017 o požárnítechniku v pořadí důležitosti.1. PS 12 s motorem

202-8 ccm.- 170 600 Kč bez DPH,2. elektrocentrála se startérem - cca 24 500 Kč s DPH.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

17,56 hod: odchází p, Festová _ nemoc, končí dobavyčleněná pro vycházlcy

Illasování: pro 5, proti 0, zdržel se l (p. Ryba).
Usnesení bylo schváleno.

Strana 4 (celkem ó)

e)
0.454 km. kterýE ie pozemek zastavěn

Drírce : P@ D, Komenského úm, |25, 532 I L Pardubice

obdarovaný: obeó Čeii, IČ 00273457 ' 5T 32 Čepí
Dar nemovitosti: p. p. e , zsett v k. ú. Čepí a těleso komunikac e II|l32229 v délce 0,454 km, kteqým

je pozemek zastavěn (silnice 4 018 m2), ocenění daru _ 70 315 Kč
kót"t. v hodnotě 1 000 Kč platí obec (správní popl. za vklad)

Návrhusncscuíi Zastupitelstvo obce čepí schvaluje darovací smlouvu na p. p. č.296t| v k. ú.

č.-p-í"tě-'.*"'--unikiceII|t3222gvdélce0,454km,kterýmjepozemek'zastavěn,mezi
dárcem Pardubiclým kraj.9m, tč z0gg2822, Komenského nám. 125, 532 l.1 Pardubice, a

obdarovanou obcí čepi, lb, onzls+s7, 533 32 Čepí, a pověřuje starostku obce MVDr. Z.

Dvořákovou podpisem smlouvy.

i r

Zaméíenípreventivně výchovné činnosti na úseku požární ochrany



l0) Různé. diskuze

Dětský maškarní karneval: neděle |9.2. od 15 hod (soutěž o nejkrrísnější masku)

Kulturní představení pro seniory . březen

(+ 300 Kě DIIIA)

- aktuďizace dle NoZ + rozšíření pojištění:
alismuso pojištění vozidel, pojištění přepravovaného

ná{<ladu, pojištění odpovědnosti zaújmu: roční popl.44 106 Kč

Vypovězen{ staťé pojistné smlouvy ,požádámeo konkurenění nabídky od Čp a Kooperativy

Chodník do PZ - podaná žádost o dotaci 6. |. 20t7

Pron4iem sálu' topení v sále, v has. zbrqjnici

Hasičské auto: wřazení starého auta ze sYstému IZS

Půjčitel: obec
vyptieitet: sDri Čept, IČ o5ooE38t' Čept ll, 533 32 Čepí, zast. Milanem Chochetčákem,
.tatoJtou SDH Čepí
Bezplatné užíváď na sportovnl akee, termíny budou upřosněny
fuzení vozidla _ osoba odborně způsobilá, předávací protokol, kniha jízd
Ná'klady na pťovoz + poplatky platí vypůjěitel

79

Volné termíny v 1. pol. 20I1t neobjednáme

!
i l
I

Prumyslotý výtah v hasiěské zbrojnici
Vyřazen z pÍoy ozlJ, zastaruIý typ
Členové SDH poŽádďi o moŽnost rozebrání a odvezení do šrofu

Poděkovríď ělenů SDH za aktivní podporu ěinnosti SDH v Čepí v r.2016

Spoigk Lunsta - žádost o projednání: vlajka pro Tibet - obec se nepffpojí

Audit hospodďení obce Čepl zarok 201 6 _ 14. 2'. 20|7

Í1rybezfuanc20|7

Aktualizace a inovace webu obce
Strana 5 (celkem 6)

l i
t!



Reklamace váňení tříděných odpadů - Granplast s.r.o. (čp. 35, 53, 17, 6l,13), váŽení skla

V. Komberec, Čepí 50 - předríní písemného vyjádření k žádosti obce o odkoupení části pozemku p.
č.I82l1v k. ú. Čepí na výstavbu stezky do Duban

|1) Záxér

Ukončeno v 19:06 hod.

Přečteno, podepsáno:

Zapsala Zlyana Dvořákov ověřili: Mgr. Robert Ritschel

Jiří Pekarek ffi

PŘÍLoHY K ZÁPISU:
1. PREZENČNÍ usrnqe
2, ZVEŘEJNĚNÁ rNr.onuACE o KoNÁNÍ ZASEDÁNÍ poorp $ 9l oDsT. 1 ZÁKoNA

o oBCÍCH

Strana ó (celkem 6)



PREZENčNÍ LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce Cepí' .- Y-
konaného dne 23. ledna 20t7 na Obecním úřu!ě. t"pi

Členové zastupitelstva obce:

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 JINDŘIŠKA FEsTovÁ
/^ /

l?t/,,-'
2. ZAZANA DvoŘÁKovÁ, MVI)r.

3. vňna
,

KOPPOVA

+. JIRI PEKAREK

5. ROBERT RITSCHEL' Mgr.

6. vLADIMÍR RYBA

/
1 f

"L/Yt

7. LENKA vELEBNÁ '/u t ,-!

Hosté:

Jménp a příimení Firma .-Ťodpis .

^ 4J/ ht,/Z Zl u {ÍL
-}]" 

i ) /y-t*

6:.. ttw aU VA.<;T"<q U:\,'.'-- f's
l lLúD tHtk kaor BĚÍa€e-" .,Í{.év-- *{ .L

J,?it,, l1tí*/,ěé
- ;."fí^{/

, h ,^hn t t b t  
11  n , , l ? ! Á

//1 ,fLlki, ../
i4,b3 ,Y.. B a'tt 

/f 
l}t,,Á, Z/Mu/ň/

/4f,Efurt ,YhŽuactbt 'Ír/,8-,
tL/utl,", éh.,wazbr,.

--,,,Á,I^o1..



Starostka obce Čepí svolává nazékladě $ 91 zak. č,.12812000 Sb., o obcích (obecní ňízeni),
v platném zrňní

Z.ASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE ČEpÍ

PoI{DĚrÍ 23.l.2017

OD 17 HODII{

NA oBECnÍm ÚŘ,q'.nn v čnpÍ
Program:

1. Urěení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, 6. úprava rozpočtu obce Čepí nar.2016
3. Žáďost o prodej oplocené části p. p. č. 135/2 v k. ú. Čepí
4, Cenové nabídky na nový pasport místních komunikací obce Čepí
5, Cenová nabídka na rekonstrukci sociálního zánemÍpro pťacovníky qičepu

v obecním domě
6, ozv č, Il20Í7
?, Pažární řád obce Čepí, preventivně ýehovná ěinnost na úseku požámí

ochrany
8. Dotace zrozpočtu Pardubického kraje na podporu JSDH v t,20I,I
9. Různé, disku:te
I0.Závěr

Zaseďání zasfupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích)

Vyvěšeno: 13. 1,20117
, l t

sejmuto: /4 /./y

77

MVDr. ZuzanaDvořáková. starostka obce


